GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
 UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ - UAPI
 NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD

RESULTADO DAS INTERPOSIÇÕES DE RECURSOS CONTRA O EDITAL UAPI/NEAD/UESPI Nº 01/2025

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI, por intermédio do Núcleo de Educação a Distância – NEAD, da
Universidade Estadual do Piauí – UESPI no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO
DE RECURSO CONTRA O EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR
PARA INGRESSO DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM ENERGIAS RENOVÁVEIS E CURSO SUPERIOR DE
TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET PELA UNIVERSIDADE ABERTA DO PIAUÍ – UAPI/UESPI 2025.2 - EDITAL
UAPI /NEAD/UESPI Nº 001-2025, mediante as condições estabelecidas no referido Edital.

Nº

Recurso
Situação Motivo

2823 INDEFERIDO

Prezado Candidato, Devem ser anexados os documentos obrigatórios do item 3 e os documentos

comprobatórios da tabela de pontuação do anexo IV, do Termo de Retificação nº01, em arquivo

único e nesta sequência.

2824 INDEFERIDO Sua exposição não se aplica ao recurso deste edital.

Teresina, 28 de maio de 2025

Profª Ms. Ana Angélica Fonseca Costa
Coordenadora Geral da Universidade Aberta do Piauí – UAPI/UESPI

Profª Drª Luciana Saraiva e Silva

Coordenadora Adjunta da Universidade Aberta do Piauí UAPI/UESPI